

OÜ Amestop Torma prügila

Keskkonnakompleksloa nr L.KKL.JÕ-56350 muutmise taotluse keskkonnamõju hindamine

Programmi avalik arutelu protokoll

Torma vallamajas 07.11.2008

Algus: 11.00

Lõpp: 12.00

Protokollis: Jargo Jürgens, KMH ekspert

Osalejate nimekiri lisatud.

KMH avalik arutelu:

Jargo Jürgens: tutvustas üldiselt koostatud ja avalikustatud KMH programmi, mille eesmärgiks on kaardistada teostatava keskkonnamõtjude hindamise tähtsamad teemavaldkonnad, määrata huvitatud isikud ning programmi täitmise ajagraafik. Programmi avalikustamise käigus ei esitatud programmi sisu osas ühtegi kirjalikku küsimust, ettepanekut ning vastuväidet.

Ülle Mauer: teadaolevalt on Torma prügilas probleeme nõrgvee puhastamisega nõutud kvaliteedile vastavalt ning tähtaeg probleemi lahendamiseks on 15.07.2009.a., mil keskkonnanõuetele mittevastavad prügilad tuleks sulgeda. Kas ja kuidas on planeeritud tähtajaks nimetatud probleemi lahendamine?

Toomas Orumaa: koostamisel on vastavasisuline rahastamise taotlus KIK-le, millega soovitakse rahalist toetust uue nõrgveepuhasti soetamiseks ja ehitamiseks. Kuid isegi kui rahalist toetust ei saada, soetatakse puhasti omavahenditest sest tegemist on prügila jaoks „elulise küsimusega“.

Moonika Aunpuu: kas teostavat KHM-d saaks koostada selliselt, et nõrgveega seotud küsimused saaks esmajärjekorras läbi analüüsitud, et sellega ajahätta ei jäädaks?

Jargo Jürgens: see oleks prügila jätkusuutliku tegevuse seisukohast tõesti vajalik ning kuna 2007.a. teostati prügilale nõrgveepuhasti rekonstrueerimise eelprojekt, on hindamiseks vajalik algmaterjal ka olemas.

Jargo Jürgens: programmis tuleks vist selgemini välja tuua ka prügila laiendusega seonduv temaatika, kuna plaanis on teha ettepanek prügila laienduseks vajamineva maa tarvis detailplaneering ning alustada hetkel RMK halduses oleva maa munitsipaliseerimist Torma valla poolt. Kuna tegemist on

•
•
paralleelse tegevusega (kompleksloa muutmine ja detailplaneeringu koostamine) oleks mõistlik neid käsitleda ühtses protsessis.

Samuti tuleks hindamises käsitleda esimese ladestusala sulgemisega seonduvat ning samal ajal koostada ladestusala sulgemiskava.

Rohkem täiendavaid küsimusi ja ettepanekuid programmile ei tehtud ning sellega otsustati viia täiendused KMH programmi sisse.

Protokollis: Jargo Jürgens.



OÜ Amestop Torma prügila keskkonnakompleksloa nr L.KKL.JÕ-56350 muutmise taotluse keskkonnamõju hindamise programmi avalik arutelu

Aeg: 07.11.2008.a., kell 11.00

Koht: Torma vallamaja, Torma alevik, Jõgevamaa

Osalejad:

Nimi	Elu- või töökoht	Kontakt	Allkiri
MARGO JÜRGENS	OÜ REALENVIRON	tel 5214263 info@realenviron.ee	<i>[Signature]</i>
Martina Avello	Torma KV	5004954	<i>[Signature]</i>
Moonika Aunpuu	Jõgeva vald	53944082	<i>[Signature]</i>
"ulle Kauer	Tartu LV keskkonnateenis kes	50 51087	<i>[Signature]</i>
Tommas Oumel	Amentop OÜ	5040291	<i>[Signature]</i>
Riina Kuel	Torma KV	riina@torma.ee	<i>[Signature]</i>
Taru Seeben	Torma KV	taru@torma.ee	<i>[Signature]</i>